
                                                       Uchwała Nr   /     /19  

Rady Miejskiej w Sławie  

                                                  z dnia 29 października 2019r. 

 

W sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sławie Nr  XII/123/19 z dnia 26 września 

2019r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od osoby prawnej 

 

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019., poz. 506 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1.  W uchwale Rady Miejskiej w Sławie Nr XII/123/19 z dnia 26 września 2019,  w 

sprawie, wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od osoby prawnej,  skreśla się § 2 i § 3. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 


